2016 年 7 月 22 日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

TREND CA Ver.2 修正プログラムご提供のご案内

拝啓 いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日付けでご案内いたしました「TREND CA Ver.2 から申請書を印刷すると印字がずれる」と

いう障害に対し、プログラムを修正し、更新プログラムに登録いたしましたのでお知らせします。

ご迷惑をおかけしましたことをお詫びいたします。引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 修正の内容：TREND CA Ver.2 から印字したときの文字ずれを修正

■ 修正プログラムの入手手段：FC コンシェルジュ 「プログラム更新」 メニューの更新プログラムより、

┗ 建築・ビル設計業向け CAD 製品

 ┗ 建築シリーズ 関連プログラム

  ┗ TREND CA

   ┗

■ ご注意：FC コンシェルジュ 「最新版プログラムのダウンロード」 からの入手は 8 月 3 日（水）前後に

   なる見込みです。今しばらくお待ちください。

以上

https://fcc.fukuicompu.co.jp/fcc/update2/material.php?id=0
https://fcc.fukuicompu.co.jp/fcc/update2/material.php?id=0
javascript: